
AEG Lx7-2-Cr-A Odkurzacz Bez Worka, 750 W,
Promień Działania 9 M, Pojemnik na Kurz 1,4 L,
Czerwony
Indeks: 243156 Producent: AEG Kod producenta: LX7-2-CR-A

Cena: 1,421.08 zł

Opis

AEG Lx7-2-Cr-A Odkurzacz Bez Worka, 750 W, Promień
Działania 9 M, Pojemnik na Kurz 1,4 L, Czerwony
Producent: AEG

AEG LX7-2-CR-A to idealny wybór dla osób cierpiących na alergie i posiadających zwierzęta domowe. Wyposażony w filtr
Allergy Plus, który filtruje cząsteczki do 99%, a bogaty asortyment akcesoriów do usuwania sierści zwierząt ułatwia
utrzymanie domu w czystości. Długotrwała moc ssania zapewnia efektywne usuwanie kurzu, który jest oddzielony od
powietrza i dociśnięty do ściany pojemnika na kurz. Filtracja z systemem filtrów higienicznych zapewnia czyste powietrze i
zdrowszy dom. Bezstopniowa regulacja siły ssania umożliwia optymalne manewrowanie na wszystkich podłożach, co czyni
go urządzeniem uniwersalnym. Odkurzacz AEG LX7-2-CR-A jest wyposażony w doskonałe funkcje, takie jak system Easy
Empty, promień działania 9 metrów, uchwyt Ergo, teleskopowa rura ssąca ze stali nierdzewnej z zamknięciem
zatrzaskowym oraz specjalne dysze do sierści zwierząt. W zestawie znajdziemy ssawkę podłogową, turbo, ssawkę
szczelinową, ssawkę do tapicerki i dysze do sierści zwierząt. Odkurzacz jest łatwy w obsłudze, a jego solidna konstrukcja
sprawia, że będzie służył przez wiele lat.

Język: Dutch, rodzaj wtyczki zasilającej: Type_cef_2pin_eu, waga przedmiotu: 7.6 kg, liczba części: 1, nazwa modelu: LX7-
2-CR-A, zalecenie powierzchniowe: Twarda podłoga, marka: AEG, zalecane maksymalne obciążenie: 5 kg

Ogólne słowo kluczowe: Kurz, odkurzacz, czyszczenie, przyjazny dla środowiska, elektryczny, zwierzęta domowe,
pojemność: 1.4 l, moc: 650 W, typ filtra: wkład, numer modelu: LX7-2-CR-A, dostawca zadeklarował rozporządzenie DG
HZ: unknown, specjalna funkcja: Bezworkowy odkurzacz podłogowy, promień działania 9 metrów, Filtr Allergy Plus, Animal
Care – usuwanie sierści zwierząt, Z dyszą podłogową turbo i specjalnym zestawem dysz, rok modelowy: 2017, nazwa
przedmiotu: AEG LX7-2-CR-A Bezworkowy Odkurzacz z Filtracją Allergy Plus i Akcesoriami dla Zwierząt, Czerwony, rodzaj
źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym, napięcie: 230 V, materiał: Tworzywo sztuczne, poziom hałasu: 72
decibels, współczynnik kształtu: Kanister.

Idealny dla alergików i właścicieli zwierząt domowych: nadający się do prania filtr Allergy Plus filtruje najmniejsze
cząsteczki do 99% – bogaty asortyment akcesoriów do usuwania sierści zwierząt
Efektywny pobór kurzu: kurz zostaje oddzielony od powietrza i dociśnięty do ściany pojemnika na kurz – długotrwała
moc ssania
Dla zdrowszego domu: filtracja z systemem filtrów higienicznych zapewnia czyste powietrze i zdrowszy dom
Uniwersalne zastosowanie: bezstopniowa regulacja siły ssania umożliwia optymalne manewrowanie na wszystkich
podłożach
Zakres dostawy: 1 x LX7, 1 x filtr (w urządzeniu), 1 x dysza do fug i tapicerki, 1 x dysza turbo, 1 x specjalny zestaw dysz



Stan Nowy

// zalecenia dotyczące akcesoriów: zestaw mikrossawek AKIT05, zestaw filtrów AUSK11, BedPro ssawka do materacy
AZE123, SpeedyClean AP350

język: dutch
rodzaj wtyczki zasilającej: type_cef_2pin_eu
waga przedmiotu: 7.6 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: LX7-2-CR-A
zalecenie powierzchniowe: Twarda podłoga
marka: AEG
zalecane maksymalne obciążenie: 5 kilograms
ogólne słowo kluczowe: kurz, odkurzacz, czyszczenie, czyszczenie, przyjazny dla srodowiska, elektryczny, zwierzeta
domowe
Liczba przedmiotów: 1
numer części: LX7-2-CR-A
styl: Z dyszą podłogową turbo i specjalnym zestawem dysz
kolor: czerwony
waga opakowania przedmiotu: 9.18 kilograms
pojemność: 1.4 liters
producent: AEG
moc: 650 watts
typ filtra: Wkład
numer modelu: LX7-2-CR-A
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
specjalna funkcja: ♦ Bezworkowy odkurzacz podłogowy. ♦ Pojemnik na kurz 1,4 l. ♦ System Easy Empty. ♦
Bezstopniowa regulacja siły ssania. ♦ promień działania 9 metrów. ♦ Doskonałe wchłanianie kurzu na wszystkich
rodzajach podłóg. ♦ Uchwyt Ergo. ♦ Teleskopowa rura ssąca ze stali nierdzewnej z zamknięciem zatrzaskowym. , ♦
Filtr Allergy Plus. ♦ Animal Care – usuwanie sierści zwierząt. ♦ W zestawie ssawka podłogowa, turbo, ssawka
szczelinowa, ssawka do tapicerki, dysze do sierści zwierząt
rok modelowy: 2017
nazwa przedmiotu: AEG Lx7-2-Cr-A Odkurzacz Bez Worka, 750 W, Promień Działania 9 M, Pojemnik na Kurz 1,4 L,
Czerwony
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
Napięcie: 230 volts
materiał: tworzywo sztuczne
poziom hałasu: 72 decibels
współczynnik kształtu: Kanister

Parametry
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